АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХНАГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2022 года                     № 33

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского
муниципального района Архангельской области на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Низовское» № 210 от 23 июня 2021 г. «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Низовское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на 30 ноября 2022 года.
1. Начало публичных слушаний – в 16.00 часов.
1. Место проведения слушаний – Дом культуры д. Теребино ул. Дальняя, д.3.
1. С проектом бюджета можно ознакомиться в администрации сельского поселения «Низовское», в библиотеке д. Теребино, магазины «Вага», «Надежда».
1. Предложения по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов принимаются с 16 ноября 2022 года по 30 ноября 2022 года по адресу: д.Теребино, ул. Дальняя, д.4 (администрация сельского поселения «Низовское» с 9.00 час. до 16.00 час. в рабочие дни).
1. Главе сельского поселения «Низовское» Невзоровой И.Б. обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                  И.Б.Невзорова